ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок по проведению отбора на предоставление субсидии
из местного бюджета на возмещение стоимости горюче-смазочных
материалов при доставке автомобильным транспортом социально значимых
товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты
Сорочинского городского округа, а также населенные пункты Сорочинского
городского округа, в которых отсутствуют торговые объектыв

г. Сорочинск Оренбургской области

улица Советская д. 1, каб.№2. 23.07.2021 г.

Присутствовали члены комиссии (83,0 % от общего количества членов
комиссии):

Председатель комиссии - Павлова Е.А
секретарь комиссии - Яновская Т.В.
члены комиссии: Абаева Л.М.

Салдина Т.Н.
Ковалева Л.В.

Кворум имеется, заседание правомочно.

Объявление, к постановлению администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 21.06.2021 №888-п «О
проведении отбора на предоставление субсидии из местного бюджета на
возмещение стоимости горюче-смазочных материалов при доставке
автомобильным транспортом социально значимых товаров в отдаленные,
труднодоступные и малонаселенные пункты Сорочинского городского
округа, а также населенные пункты, в которых отсутствуют торговые
объекты», в 2021 году было опубликовано на Портале муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области 21.06.2021
года, где были указаны предмет и условия проведения отбора.

Потребительское общество «Сорочинское»(далее ПО «Сорочинское)
12.07.2021 года подало заявку с приложением пакета документов, согласно
Порядка предоставления субсидий из местного бюджета на возмещение
стоимости горюче-смазочных материалов при доставке автомобильным
транспортом социально значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и
малонаселенные пункты Сорочинского городского округа Оренбургской
области, а также населенные пункты Сорочинского городского округа
Оренбургской области, в которых отсутствуют торговые объекты (далее -
Порядок).

Задолженность по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней,
штрафов, процентов на 12.07.2021 отсутствует.

Комиссия по проведению отбора на предоставление субсидии из
местного бюджета Сорочинского городского округа на возмещение
стоимости горюче-смазочных материалов, рассмотрев заявку ПО
«Сорочинское» на предоставление в 2021 году субсидии из местного
бюджета на возмещение стоимости горюче-смазочных материалов при
доставке автомобильным транспортом социально значимых товаров в
отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты, а также
населенные пункты, в которых отсутствуют торговые объекты,
расположенные на территории Сорочинского городского округа решила
допустить к отбору ПО «Сорочинское».

Голосовали:

«ЗА» - единогласно;
«ПРОТИВ» - 0;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии: